concluye con su exacción por la vía de apremio.

Acta número: I462009000257267.
Fecha resolución: 20/11/2009.
Sujeto responsable: Buttarelli Valencia avenida

Francia, S.L.

Domicilio: avenida San Luis Cuba B 6-7º - Polígono
industrial finca Lacy 03600 – Elda (Alicante).

Sanción: mil doscientos cincuenta y dos euros
(1.252 �).

Valencia, 22 de febrero de 2010.
La Secretaria General, Concepción Sánchez Palomo.

*1006007*

SUBDELEGACIÓN DEL GOBIERNO
COMUNIDAD VALENCIANA

ALICANTE

EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y
61 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico